（9）合伙企业财产：合伙企业的存续期内，全体合伙人的出资、以合伙企业名义取
得的收益和依法取得的其他财产，均为合伙企业的财产。

（10）备案：基金管理人应在基金募集完毕之日起二十个工作日内向中国证券投
资基金业协会报送材料，办理备案。在所有合伙人首期出资款缴付到位后两个月内
完成备案，并在相关主管部门基金信息登记系统完成登记。

2、合伙人出资及资金托管
（1）认缴出资：合伙企业目标募资规模为贰拾亿元人民币（RMB2,000,000,000），

出资方式均为货币。本次签署协议时全体合伙人的认缴出资总额（“认缴出资总额”）
为拾伍亿肆仟万元人民币（RMB1,540,000,000），本次各合伙人认缴出资额如下表所
示。如基金认缴总出资额后续增加或减少的，基金管理人对合伙企业的认缴出资比
例在任何情况下不得低于届时合伙企业认缴出资额的1%，基金管理人及其关联方合
计认缴出资比例原则上不低于合伙企业认缴规模的5%。

人民币：万元
合伙人名称

深圳市引导基金投资有限公司

深圳市宝安区产业投资引导基金有限公司

深圳市汇通金控基金投资有限公司

深圳市龙华区引导基金投资管理有限公司

深圳市光明区引导基金投资管理有限公司

深圳市高新投创业投资有限公司

江西赣江新区信担金服管理有限公司